CUADROS DE BONOS ARGENTINOS EN DOLARES  – INFORME SEMANAL – 30/12/2021
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CODIGO
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AL41

CODIGO
CNV

GD29
GD30
GD35
GD38
GD41
GD46

fecha de fecha de
concertacion liquidacion
30-Dec-21 3Jan22 DOLAR[197.798
BONOS DOMESTICOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA
precios MAC  MOD
enpesos TR  DUR DUR Preciio
(afios) (%) __US$
BONAR 2029 1% 26.346% 4400 3.483
BONAR 2030 STEP UP 25834% 4707 3740
BONAR 2035 STEP UP 19.880%  7.202 6.008
BONAR 2038 STEP UP 19913% 6311 5263
BONAR 2041 STEP UP 17.419%  7.044 6.072
BONOS EXTERNOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA
precios MAC  MOD
enpesos TR  DUR DUR Preciio
(afios) (%) __USS$
GLOBALES 2029 1% 22991% 4486 3.648
GLOBALES 2030 STEP UP 23166% 4707 3.883
GLOBALES 2035 STEP UP 19.427%  7.303  6.130
GLOBALES 2038 STEP UP 18.131%  6.562 5.555
GLOBALES 2041 STEP UP 16.751% 7.189 6.236
GLOBALES 2046 STEP UP 16.909% 7165 6.129
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fecha de fecha de
concertacion liquidacion
30-Dec-21 4-Jan22
BONOS DOMESTICOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA
CODIGO Precio MAC
CNV uss$ TR DUR
(afios)
AL29D BONAR 2029 STEP UP 26709%  4.391
AL30D BONAR 2030 STEP UP 25719% 4729
AL35D BONAR 2030 STEP UP 19.922%  7.196
AE38D BONAR 2030 STEP UP 19651%  6.351
AL41D BONAR 2030 STEP UP 17.237%  7.164
BONOS EXTERNOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA
CODIGO Precio MAC
CNV uss$ TR DUR
(afios)
GD29D GLOBALES 2029 1% 23474% 4474
GD30D GLOBALES 2030 STEP UP 23.087% 4785
GD35D GLOBALES 2035 STEP UP 18.684%  7.362
GD38D GLOBALES 2038 STEP UP 18.467% 6514
GD41D GLOBALES 2041 STEP UP 16528%  7.324
GD46D GLOBALES 2046 STEP UP 18.482%  7.986
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Valor  Capital
Tecnico residual
uss (%)
104.10833 100.00%
100.99792 100.00%
101.49688 100.00%
105.15590 100.00%
104.65694 100.00%

Valor  Capital
Tecnico residual
uss (%)
101.33056 100.00%
100.99792 100.00%
101.49688 100.00%
105.15590 100.00%
104.65694 100.00%
100.54375 100.00%
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